
bStránka 1 z 1

Obec Očihov

Od:
Datum:
Komu:
připojit:
Předmět:

pondělí 23. září 2024 13:32
<obec@ocihov.cz>
CCF_000349.pdf
Žádost



Podatel:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍINFORMACĹ:

Adresát:

Obec Očihov

Očihov 7

439 87

Podatel tímto žádá ve smyslu zákona č.106/1999sb.,o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Obec Očihov o
poskytnutí nás!edujÍcÍch informaci:

l

I

l

l

- udání zákonného důvodu/obhajitelného u ministerstva vnitra
ČR/na základě kterého obecní úřad Očihov ve smyslu ust.§5 odst.3
zákona č.106/1999sb.,nezveřejňuje poskytnuté informace na svých
www.stránkách v takové podobě v jaké byla poskytnuta
žadateli.Údaj"název právnické osoby"není považován za osobní údaj
požívajÍcÍ ochrany.Každý občan po shlédnutí www.stránek obce
Očihov tak může nabýt dojmu,že zakryti l anonymizace"/právnické
osoby může být účelové.

Prosím o zasláni dokumentu v elektronické podobě na adresu z níž je
žádost zaslána.Předem děkuji.


